
Des prix en départ immédiat
jusqu’au 15.09.2025

ODÉON
99 €

https://www.advensis.net/nos-produits/odeon-6141/


RIVOLI
Chaise, aluminium wood 

look, textylène toffee
Colisage : 10 | Réf. 023140

99 €

3

BASTILLE
Fauteuil, aluminium

Colisage : 10

99 €

83
57

57

45

83
57

57

45

Aluminium wood look, 
textylène toffee
Réf. 023141

Aluminium bamboo look, 
tressage noir et blanc 
Réf. 023203

Aluminium noir, textylène
noir et blanc
Réf. 023178

Aluminium bamboo look, 
tressage gris et blanc 
Réf. 023157 

2

Textylène
noir et blanc 
Réf. 023226

Textylène
beige et blanc

Réf. 023251

89
60

49

45

CAPUCINE
Chaise, aluminium

Colisage : 8

99 €

86
60

53

45

https://www.advensis.net/nos-produits/bastille-4294/
https://www.advensis.net/nos-produits/bastille-3268/
https://www.advensis.net/nos-produits/bastille-3219/
https://www.advensis.net/nos-produits/bastille-3249/
https://www.advensis.net/nos-produits/rivoli-3221/
https://www.advensis.net/nos-produits/capucine-6140/
https://www.advensis.net/nos-produits/capucine-4466/


54

OXFORD
Fauteuil, tressage corde 
nylon, structure aluminium
Colisage : 26

99 €

76
58

56

44

Vert olive
Réf. 023228

Naturel
Réf. 023229

76
62

57

45

ARUSHA
Fauteuil, assise et dossier 
corde de polyester gris, 
aluminium bamboo
Colisage : 12 | Réf. 023176

119 €

76
60

51

45

MALINDI
Chaise, assise et dossier 
corde de polyester
beige, aluminium noir
Colisage : 11
 Réf. 023175

109 €

DAISY
Fauteuil, dossier corde 
nylon, structure aluminium
Colisage : 27 

99 €

77
59

55

45

Terracotta
Réf. 023230

Amande
Réf. 023231

Muscade
Réf. 023232

WILLOW
Chaise, tressage nylon 
naturel, structure aluminium
Colisage : 8  | Réf. 023227

99 €

82
62

54

46

85
57

44

46

ODEON
Chaise, tressage beige et noir,

structure aluminium
Colisage : 9 | Réf. 023250

99 €

https://www.advensis.net/nos-produits/malindi-3258/
https://www.advensis.net/nos-produits/arusha-3259/
https://www.advensis.net/nos-produits/oxford-4464/
https://www.advensis.net/nos-produits/oxford-4465/
https://www.advensis.net/nos-produits/daisy-4471/
https://www.advensis.net/nos-produits/daisy-4472/
https://www.advensis.net/nos-produits/daisy-4473/
https://www.advensis.net/nos-produits/odeon-6141/
https://www.advensis.net/nos-produits/willow-4463/
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SERENA SERENA

78
57

51

45

78
57

57

45

Anthracite
Réf. 023238

Brique
Réf. 023245

Taupe
Réf. 023239

Anthracite
Réf. 023242

Anthracite
Réf. 023246

Taupe
Réf. 023247

Brique
Réf. 023249

Vert olive
Réf. 023244

Vert olive
Réf. 023248

Taupe
Réf. 023243

Vert olive
Réf. 023240

Brique
Réf. 023241

Chaise, polypropylène
Colisage : 27

59 €

Tabouret, polypropylène
Colisage : 22

79 €

Fauteuil, polypropylène
Colisage : 20

65 €
Tabouret H75, 
polypropylène 
noir
Colisage : 4 
Réf. 023160

82 €

JOSEPHA

Chaise, polypropylène noir
Colisage : 14
Réf. 023158

53 €

Fauteuil, polypropylène noir
Colisage : 14 
Réf. 023181

66 €

85
52

45

44
85

52

57

44

106

52

45

75

104

49

52

76

https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6145/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6146/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6147/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6148/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6152/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6149/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6150/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6151/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6155/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6153/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6154/
https://www.advensis.net/nos-produits/serena-6156/
https://www.advensis.net/nos-produits/josepha-3240/
https://www.advensis.net/nos-produits/josepha-3242/
https://www.advensis.net/nos-produits/josepha-3270/
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Chaise, 
polypropylène
Colisage : 24

59 €

Fauteuil, 
polypropylène
Colisage : 24

62 €

84
59

50

47
84

59

58

47

Noir
Réf. 023209

Noir
Réf. 023212

Vert olive
Réf. 023211

Vert olive
Réf. 023214

JOKO

EMILY

CRUZ

Chaise,
polypropylène 
Colisage : 24

48 €

Fauteuil,
polypropylène
Colisage : 22

53 €

82
53

45

45
82

53

54

45Vert olive
Réf. 023151

Vert olive
Réf. 023153

Noir
Réf. 023150

Noir
Réf. 023152

Tabouret H75, 
polypropylène, noir
Colisage : 4
Réf. 023164

82 €

Chaise,
polypropylène
Colisage : 14

53 €

Vert olive
Réf. 023161

Noir
Réf. 023162

87
51

51

44
106

52

45

75

STEFFY

LOUISIANE

80
50

44

46

88
62

62

46

Chaise, polypropylène
Colisage : 29

59 €

Fauteuil, polypropylène
Colisage : 21

79 €

Anthracite
Réf. 023222

Blanc
Réf. 023223

Brique
Réf. 023225

Taupe
Réf. 023236

Vert olive
Réf. 023237

Tilleul
Réf. 023235

Moutarde
Réf. 023224

https://www.advensis.net/nos-produits/joko-3231/
https://www.advensis.net/nos-produits/joko-3232/
https://www.advensis.net/nos-produits/joko-3233/
https://www.advensis.net/nos-produits/joko-3234/
https://www.advensis.net/nos-produits/emily-4352/
https://www.advensis.net/nos-produits/emily-4354/
https://www.advensis.net/nos-produits/cruz-3243/
https://www.advensis.net/nos-produits/cruz-3244/
https://www.advensis.net/nos-produits/cruz-3246/
https://www.advensis.net/nos-produits/steffy-4467/
https://www.advensis.net/nos-produits/steffy-4469/
https://www.advensis.net/nos-produits/steffy-4468/
https://www.advensis.net/nos-produits/steffy-4470/
https://www.advensis.net/nos-produits/steffy-6142/
https://www.advensis.net/nos-produits/louisiane-6143/
https://www.advensis.net/nos-produits/louisiane-6144/
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Plateau 60 x 60cm
Réf. 124001

66 €

Plateau 60 x 60cm
Réf. 124041

79 €

Plateau 110 x 70cm
Réf. 124003

149 €

Plateau Ø 60cm
Réf. 124004

55 €

Plateau 70 x 70cm
Réf. 124002

76 €

Plateau 70 x 70cm
Réf. 124042

89 €

STRATIFIE 
MOULE

COMPACT
Plateau épaisseur 12 mm 

ATACAMA CHERRY

MARBRE

CONCRETE DARK SLATE

VENETOTIMBER

INDUSTRIAL

WASHINGTON PINE

CARBET CHENE MANHATTANCARRARE COSMIC NERO

72

Réf. 023219

99 €

FLIP
Piètement, aluminium noir, 
rabattable et encastrable, 
anneau passe-câble intégré, 
vérins de réglage

X ONE
Piètement, aluminium, 
rabattable et encastrable, 
vérins de réglage

Réf. 075018

139 €
Réf. 075363

109 €
Réf. 075015

229 €

71

47x47

108

47x47

71

51x90

ALU NOIR

Piètement, fonte noire, 
vérins de réglage RETRO

Réf. 023187

105 €
Réf. 023186

79 €
Réf. 023188

89 €
Réf. 023189

109 €
Réf. 023191

97 €

72 72 72 110 72

https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-moule-diam-60-4379/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-moule-60-x-60-4269/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-moule-70-x-70-4270/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-60-x-60-4950/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-70-x-70-4951/
https://www.advensis.net/nos-produits/flip-4474/
https://www.advensis.net/nos-produits/x-one-1214/
https://www.advensis.net/nos-produits/x-one-lateral-1216/
https://www.advensis.net/nos-produits/x-one-mange-debout-1218/
https://www.advensis.net/nos-produits/retro-3-br-rabattable-4063/
https://www.advensis.net/nos-produits/retro-3-br-rabattable-4063/
https://www.advensis.net/nos-produits/retro-4-branches-4065/
https://www.advensis.net/nos-produits/retro-4-br-mange-debout-4064/
https://www.advensis.net/nos-produits/retro-lateral-gm-4066/
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Réf. 023142

84 €
Réf. 023143

119 €
Réf. 023144

79 €

Réf. 023169

139 €
Réf. 023171

199 €

Réf. 023146

94 €
Réf. 023145

89 €

Piètement, acier époxy 
noir, 4 vérins de réglageORCHESTRA

40

73

40

40

73

40

40

108

40

40

73

60

40

73

60

40

110

80

40

73

80

40
110

40

73

Ø40

73

Ø60

73

Ø72

110

Ø40

Réf. 023147

169 €

Réf. 023204

136 €
Pour plateau

Ø110 maxi 

COSMO

KUADRO

40

72

40

 63

72

63 

40

108

40

72

Piètement, fonte noire,
4 vérins de réglage

Piètement, acier époxy 
noir, vérins de réglage

Pour plateau
Ø120-130 maxi

Réf. 023183

75 €
Réf. 023184

83 €
Réf. 023185

139 €

Réf. 023056

92 €

Réf. 023115

89 €
Pour plateau
Ø100 maxi

Réf. 023054

67 €

Réf. 023058

75 €

PLATEAUX COMPACTS & STRATIFIÉS

Dim. Compact 10mm Stratifié 28mm

60 x 60 cm Réf. 046000 - 79 € Réf. 046060 - 69 €

60 x 70 cm Réf. 046049 - 89 € Réf. 046051 - 75 €

70 x 70 cm Réf. 046001 - 99 € Réf. 046052 - 79 €

120 x 70 cm Réf. 046046 - 149 € Réf. 046053 - 119 €

Ø 60 cm Réf. 046004 - 95 € Réf. 046054 - 85 €

Ø 70 cm Réf. 046062 - 119 € Réf. 046061 - 109 €

Ø 100 cm Réf. 046050 - 259 € Réf. 046055 - 159 €

Chêne
d’Armor

Marbre noir

Gris rouille

Marbre blanc

Chêne
delano

Terrazzo gris

Dim. Naturel Vintage Prix

60 x 60 cm Réf. 124027 Réf. 124028 85 €

60 x 70 cm Réf. 124029 Réf. 124030 95 €

70 x 70 cm Réf. 124031 Réf. 124032 109 €

115 x 70 cm Réf. 124033 Réf. 124034 179 €

Ø 60 cm Réf. 124019 Réf. 124020 85 €

Ø 70 cm Réf. 124021 Réf. 124022 109 €

Ø 90 cm Réf. 124023 Réf. 124024 185 €

Ø 115 cm Réf. 124025 Réf. 124026 305 €

Naturel Vintage

PLATEAUX CHÊNE MASSIF 22 MM

https://www.advensis.net/nos-produits/compact-60-x-60-3483/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-60-x-70-4286/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-70-x-70-3484/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-70-x-120-3490/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-o60-3485/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-o70-4888/
https://www.advensis.net/nos-produits/compact-o100-4287/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-60-x-60-4886/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-60-x-70-4289/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-70-x-70-4290/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-70-x-120-4291/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-o60-4292/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-o70-4887/
https://www.advensis.net/nos-produits/stratifie-o100-4293/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-60-x-60-4937/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-60-x-60-4938/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-70-x-60-4939/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-70-x-60-4940/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-70-x-70-4429/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-70-x-70-4430/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-115-x-70-4431/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-115-x-70-4432/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-60-4931/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-60-4932/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-70-4427/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-70-4428/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-90-4933/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-90-4934/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-115-4935/
https://www.advensis.net/nos-produits/massif-o-115-4936/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-40-x-40-3252/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-2-col-mange-debout-3257/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-2-col-4285/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-40-x-40-mange-debout-3253/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-60-x-40-3256/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-o40-3255/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-o40-mange-debout-3254/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-o60-3267/
https://www.advensis.net/nos-produits/orchestra-o72-3266/
https://www.advensis.net/nos-produits/kuadro-40x40-4057/
https://www.advensis.net/nos-produits/kuadro-40x40-mange-debout-4058/
https://www.advensis.net/nos-produits/kuadro-60x40-4059/
https://www.advensis.net/nos-produits/cosmo-3236/
https://www.advensis.net/nos-produits/cosmo-lateral-3237/
https://www.advensis.net/nos-produits/cosmo-grand-modele-3235/
https://www.advensis.net/nos-produits/cosmo-mange-debout-3238/
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JADE
Chaise, assise et dossier 
garnis, acier époxy noir 

Colisage : 2

99 €

OPALE
Fauteuil, assise et dossier 

garnis, acier époxy noir 
Colisage : 2

119 €

AGATE
Tabouret, assise et dossier 

garnis, acier époxy noir 
Colisage : 2

129 €

79
58

49

48

80
53

56

48

Vert
Réf. 023531

Vert
Réf. 023533

Gris
Réf. 023534

Gris
Réf. 023530

Gris
Réf. 023532

Vert
Réf. 023535

107

54

46

78

REVÊTEMENT

EASY
CLEAN

Souris 
Réf. 023149

Havane 
Réf. 023148

PAMELA
Chaise, assise et dossier garnis,
acier époxy noir. Colisage : 2

109 €

85
59

52

47

Vert
Réf. 023167

Moutarde
Réf. 023166

Gris
Réf. 023168

INDIANA
Chaise, assise et dossier garnis, 

acier époxy noir
Colisage : 2

119 €

94
62

51

46

https://www.advensis.net/nos-produits/jade-6133/
https://www.advensis.net/nos-produits/jade-6134/
https://www.advensis.net/nos-produits/opale-6135/
https://www.advensis.net/nos-produits/opale-6136/
https://www.advensis.net/nos-produits/agate-6138/
https://www.advensis.net/nos-produits/agate-6137/
https://www.advensis.net/nos-produits/pamela-3260/
https://www.advensis.net/nos-produits/pamela-3261/
https://www.advensis.net/nos-produits/pamela-3262/
https://www.advensis.net/nos-produits/indiana-3208/
https://www.advensis.net/nos-produits/indiana-3209/
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AMBRE
Chaise, assise et dossier 
garnis anthracite, structure 
hêtre teinté noir
Colisage : 2 | Réf. 023540

99 €

84
43

45

45

REVÊTEMENT

EASY
CLEAN

SHELBY
Chaise, assise et dossier 
garnis cognac, acier 
époxy noir
Colisage : 4 | Réf. 023135

72 €

87
54

45

45

DALLAS
Chaise, assise et dossier 
garnis vintage light brown, 
époxy noir
Colisage : 2 | Réf. 023216

119 €

80
55

51

47

110

41

43

75

ALBENA
Chaise, hêtre, 
patine vintage
Colisage : 2
Réf. 023233 

105 €

ALBENA
Tabouret, hêtre, 
patine vintage
Réf. 023234

129 €

86
41

43

45

https://www.advensis.net/nos-produits/albena-6127/
https://www.advensis.net/nos-produits/albena-6128/
https://www.advensis.net/nos-produits/ambre-6139/
https://www.advensis.net/nos-produits/shelby-3210/
https://www.advensis.net/nos-produits/dallas-4412/


1918

110

41

43

75

Chaise, assise garnie ébène, dossier 
et piètement hêtre teinté wengé
Colisage : 2 | Réf. 023131 

95 €

Tabouret, assise garnie ébène, dossier 
et piètement hêtre teinté wengé
Réf. 023132 

145 €

Chaise, assise garnie ébène, dossier 
et piètement hêtre teinté naturel
Colisage : 2 | Réf. 023217 

95 €

Tabouret, assise garnie ébène, dossier 
et piètement hêtre teinté naturel
Réf. 023218 

145 €

86
41

43

45

LOUISE
Chaise, assise épaisse et 
dossier garnis, structure 
hêtre teinté wengé
Colisage : 2 

79 €

LUIGI
Tabouret, assise épaisse 
et dossier garnis, 
structure hêtre teinté 
wengé, repose-pied inox

139 €

87
45

45

48

111

46

43

80

Chocolat 
Réf. 023120

Groseille 
Réf. 023122

Ebène 
Réf. 023117

Ebène 
Réf. 023121

Chocolat 
Réf. 023116

Groseille 
Réf. 023118

Taupe 
Réf. 023119

Taupe 
Réf. 023123

AMANDINE

https://www.advensis.net/nos-produits/louise-3200/
https://www.advensis.net/nos-produits/louise-3201/
https://www.advensis.net/nos-produits/louise-3202/
https://www.advensis.net/nos-produits/louise-3203/
https://www.advensis.net/nos-produits/luigi-3204/
https://www.advensis.net/nos-produits/luigi-3205/
https://www.advensis.net/nos-produits/luigi-3206/
https://www.advensis.net/nos-produits/luigi-3207/
https://www.advensis.net/nos-produits/amandine-3198/
https://www.advensis.net/nos-produits/amandine-4410/
https://www.advensis.net/nos-produits/amandine-4411/
https://www.advensis.net/nos-produits/amandine-3199/
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CARLA
Chaise, assise et dossier 
garnis, acier époxy noir

Colisage : 4

74 €

88
56

45

49

Bleu
Réf. 023539

Vert
Réf. 023536

Anthracite
Réf. 023538

Taupe
Réf. 023537

REVÊTEMENT

EASY
CLEAN

https://www.advensis.net/nos-produits/carla-6129/
https://www.advensis.net/nos-produits/carla-6130/
https://www.advensis.net/nos-produits/carla-6131/
https://www.advensis.net/nos-produits/carla-6132/

